

İmal Tarihi :

Son Kullanma Tarihi :

Sarj No:

Ruhsat tarih ve No.su : 22.06.2021/11907

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
Zeytin	Gri lekeli amarant (<i>Amaranthus lividus</i>) Çobançantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Boya otu (<i>Chrozophora tinctoria</i>) Köpekdişi ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>) Turnagagası (<i>Geranium dissectum</i>) Duvar arpası (<i>Hordeum murinum</i>) Kırmızı çiçekli ballıbabası (<i>Lamium purpureum</i>) Ebegümeci (<i>Malva neglecta</i>) Yabani yonca (<i>Medicago polymorpha</i>) Yabani turp (<i>Raphanus raphanistrum</i>) Kuş otu (<i>Stellaria media</i>) Adi eşek marulu (<i>Sonchus oleraceus</i>) Demir dikenini (<i>Tribulus terrestris</i>) Domuz pıtrağı (<i>Xanthium strumarium</i>)	200 ml/da Yabancı otların genç ve aktif olarak büyüdüğü devre
Turuncgil	Yeşil horozibığı (<i>Amaranthus viridis</i>) Yabani yulaf (<i>Avena fatua</i>) Çobançantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Bambul otu (<i>Chrozophora tinctoria</i>) Topalak (<i>Cyperus rotundus</i>) Tarla sarmaşığı (<i>Convolvulus arvensis</i>) Benekli darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Tüysüz hanımdöşegi (<i>Euphorbia serpens</i>) Yabani bamyası (<i>Hibiscus trionum</i>) Duvar arpası (<i>Hordeum murinum</i>) Ebegümeci (<i>Malva neglecta</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Yapışkan ot (<i>Setaria verticillata</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>) Adi eşek marulu (<i>Sonchus oleraceus</i>) Demir dikenini (<i>Tribulus terrestris</i>) Isırgan Otu (<i>Urtica urens</i>) Domuz pıtrağı (<i>Xanthium strumarium</i>)	200 ml/da Yabancı otların genç ve aktif olarak büyüdüğü devre



PLOOMER

Süspansiyon Konsantr (SC)

GRUBU G ; E Herbisit (Yabancı ot İlacı)

360 g/L Glyphosate Asite Eşdeğer Glyphosate Isopropylamin Tuzu + 30 g/L Oxyfluorfen

- Önce etiketi okuyunuz
- Evde kullanmayınız
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz. Sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 Gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR**
- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ TEL (UZEM) : 114



Net Miktarı :

Brüt Ağırlığı :

Perakende Satış fiyatı (K.D.V Dahil) :

İÇİNDEKİLER

2-(phosphonomethylamino)acetic acid, Oxyfluorfen ve yardımcı maddeler

ZARARLILIK İŞARETLERİ :



UYARI KELİMESİ : TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

- H318 Ciddi göz hasarına yol açar.
H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.
H351 Kansere yol açma şüphesi var.
H400 Sucul ortamda çok toksiktir.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

- P264 Elleçlemeden sonra ellerinizi ile iyice yıkayın.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P305 + P351 + P338 GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.
P310 Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.
P337 + P313 Göz tahrişi kalıcı ise: Tıbbi yardım/bakım alın.
P391 Döküntüleri toplayın.
P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.
P202 Bütün önlem ifadeleri okunup anlaşılmeden elleçlemeyin.
P281 Kişisel koruyucu ekipman kullanın.
P308+P313 Maruz kalınma veya etkileşme halinde İSE: Tıbbi yardım/bakım alın.

22 Nisan 2021
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

PLATIN KİMYA
Mühürsüz ve Üst T.C. A.Ş.
AYŞE TÜMAY
Ticaret Yüksek Mühendisi

34

Kültür Bitkisi Yetiştirilmeyen alanlar	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Köpekdişi ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	300 ml/da Çıkış sonrası 4-6 yapraklı dönem
Kayısı – Şeftali	Tilkikuyruğu (<i>Alopecurus myosuroides</i>) Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Çobançantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Delice (<i>Lolium temulentum</i>) Yapışkan ot (<i>Setaria verticillata</i>) Kuş otu (<i>Stellaria media</i>) Eşek marulu (<i>Sonchus arvensis</i>)	150 ml/da Çıkış sonrası, yabancı otların genç ve aktif olarak büyüdüğü devrede
	Köyğöçüren (<i>Cirsium arvense</i>) Tarla sarmaşığı (<i>Convolvulus arvensis</i>) Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	300 ml/da

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için uygulama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

22 Nisan 2021
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



PLOOMER

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUBU	G ; E	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	-------	-----------------------------

360 g/L Glyphosate Asite Eşdeğer Glyphosate
Isopropylamin Tuzu + 30 g/L Oxyfluorfen

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Yutulması halinde: Yutulması halinde derhal doktora başvurunuz. İlaç ambalaj ve etiketini birlikte götürünüz.

Göz ile temas halinde: Göze değmişse en az 15 dakika bol suyla yıkayınız.

Deri ile temas halinde: İlaçla temas eden vücut kısımlarını bol sabunlu su ile yıkayınız. İlaçla bulaşık elbiseleri çıkarınız.

Solunması halinde: Hastayı açık havaya çıkarınız. Gerekliyse oksijen veriniz suni solunum yapınız. Doktor çağırınız.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ TEL (UZEM) : 114

P405 Kilit altında saklayın.
P273 Çevreye verilmesinden kaçının.
P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.
- Boş ilaç ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz Bitki koruma ürünü ile hazırlanan preparatı öldürmek istediğiniz yabancı otların üzerine püskürtünüz. İlaçlama yaparken civarındaki bitkilere zarar vermeyiniz.
- Çinko ve galvanizli metal kapları ürünün hazırlanmasında kullanmayınız.
- Kullandıktan sonra ilaçlama aletinizi temizlemeden diğer zirai işlerde kullanmayınız.
- Kullandıktan sonra boş ilaç ambalajlarını usulüne uygun imha ediniz, boşalan ambalajları başka amaçlar için kesinlikle kullanmayınız.

DİKKATİ ÜRÜNÜ KULLANMADAN ÖNCE İYİCE ÇALKALAYINIZ.



PLATIN KİMYA
Mühürsizlik ve Tic. A.Ş.
AYŞE TÜMAY
Ziraat Yüksek Mühendisi

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

En iyi sonuç yabancı otların aktif olarak büyüdükleri dönemde elde edilir.İlaçlı karışımın kültür bitkilerinin yeşil aksamına ve genç fidelerin henüz odunlaşmamış yeşil kabuğuna pülverize edilmemesine dikkat edilmelidir. PLOOMER sistemik bir ilaç olduğundan ilacın otlara nüfuz edebilmesi için ilaçlamadan en az 4-5 gün geçmeden yabancı otları zedeleyerek toprak işleme yapılmamalıdır. Dekara kullanılacak ideal su miktarı 20-40 litredir. Uygulamalarda, örneğin yelpaze hüzmeli memeler kullanılarak ve ilaçlama aleti düşük basınçta çalıştırılarak bu amaca ulaşılır. Çok rüzgarlı havalarda ve yüksek basınçlı aletler ile ilaçlama yapmayınız.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: PLOOMER isimli bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup G ve E olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için PLOOMER' in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayın. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup G ve E harici) herbisitlerin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez.



PLOOMER

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUBU	G ; E	Herbisit (Yabancı ot İlacı)
-------	-------	-----------------------------

360 g/L Glyphosate Asite Eşdeğer Glyphosate Isopropylamin Tuzu + 30 g/L Oxyflorfen

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ TEL (UZEM) : 114

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değışiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile firma bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Firma bitki koruma ürününün hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadıklarında eksiklik neticesinde doğacak olan zarardan dolayı sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Maslak Mah Ahi Evran cad. Polaris Plaza
Apt No :21/26 Sarıyer /İstanbul
TEL: 0212 346 07 77 FAX : 0212 346 07 78

ÜRETİM TESİSİ:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1.Kısım 1.Cadde
No: 38 Döşemealtı/ANTALYA
Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75

PLATIN KİMYA
Mümessillik ve Dış Tic. A.Ş.
AYŞE TÜMAY
Ziraat Yüksek Mühendisi

22 Nisan 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Nesrin ÇAKIR ERİCAN
Daire Başkanı

34